




## Prisliste Januar 2019

Varenr.	Varenavn	m <sup>2</sup>	Pris eks.mva.	Pris inkl.mva.
	SkaatunBoden (SB) (Komplett med 1 vindu og 1 dør.)			
901466	SB 200 3,0 x 2,0 m	6,0	20 800	26 000
901467	SB 200 m/50cm. Takutstikk.	6,0	23 360	29 200
901468	SB 200 m/1m. takutstikk og terrasse.	6,0	28 800	36 000
901469	SB 250 3,0 x 2,5 m	7,5	24 880	31 100
901470	SB 250 m/50cm. Takutstikk.	7,5	27 280	34 100
901471	SB 250 m/1m. takutstikk og terrasse.	7,5	33 280	41 600
901489	SB 300 3,0 x 3,0 m	9,0	26 720	33 400
901490	SB 300 m/50cm. Takutstikk.	9,0	29 200	36 500
901491	SB 300 m/1m. takutstikk og terrasse.	9,0	34 720	43 400
901472	SB 350 3,0 x 3,5 m	10,5	29 760	37 200
901473	SB 350 m/50cm. Takutstikk.	10,5	32 240	40 300
901474	SB 350 m/1m. takutstikk og terrasse.	10,5	37 680	47 100
901475	SB 400 3,0 x 4,0 m	12,0	35 600	44 500
901476	SB 400 m/50cm. Takutstikk.	12,0	38 080	47 600
901477	SB 400 m/1m. takutstikk og terrasse.	12,0	43 520	54 400
901478	SB 450 3,0 x 4,5 m	13,5	38 720	48 400
901479	SB 450 m/50cm. Takutstikk.	13,5	41 280	51 600
901480	SB 450 m/1m. takutstikk og terrasse.	13,5	46 720	58 400
901481	SB 500 3,0 x 5,0 m	15,0	41 440	51 800
901482	SB 500 m/50cm. Takutstikk.	15,0	43 920	54 900
901483	SB 500 m/1m. takutstikk og terrasse.	15,0	49 280	61 600
	Tilbehør			
901484	SB Vindu fastkarm (4mm glass m/sprosse. 90x50 cm)		960	1 200
901485	SB Vindu isolerglass fastkarm (90x50cm)		2 120	2 650
901486	SB Vindu topphengsla, isolerglass (100x60cm)		2 920	3 650
901511	SB-Fb oppgrader til isolert vindu ,fastkarm		1 160	1 450
901512	SB-Fb oppgrader til isolert åpningsvindu.		1 840	2 300
901487	SB Boddør 90x200cm (tett, m/sylinderlås.)		3 160	3 950
901488	SB Boddør isolert 90x200cm (tett,malt hvit)		4 280	5 350
901510	SB-Fb oppgrader til isolert boddør		1 120	1 400
901495	SB Innvendig lettvegg m/panel på en side.		1 960	2 450
901496	SB Isolert gulv , 10cm glava (pr.m <sup>2</sup> )		272	340
901494	SB Terrasse impr.matr. 1,2x3m		2 720	3 400
901503	SB-Fb Montering (6-10,5m <sup>2</sup> )		9 200	11 500
901504	SB-Fb Montering (12-15m <sup>2</sup> )		11 920	14 900
901505	SB-Fb Graving av fundament (pr.time)		600	750
901513	SB-Fb Ekstra arbeid (pr.time)		600	750



Varenr.	Varenavn	m <sup>2</sup>	Pris eks.mva.	Pris inkl.mva.
	SkaatunBoden Funkis (SB-F) (Komplett med 2 vindu og 1 dør.)			
901458	SB-F 300 2,5 x 3,0m	7,5	24 960	31 200
901459	SB-F 300 med 2m. takutstikk og terrasse.	7,5	37 200	46 500
901460	SB-F 400 2,5 x 4,0m	10	30 800	38 500
901461	SB-F 400 med 2m. takutstikk og terrasse.	10	42 960	53 700
901462	SB-F 500 2,5 x 5,0m	12,5	35 120	43 900
901463	SB-F 500 med 2m. takutstikk og terrasse.	12,5	47 360	59 200
901464	SB-F 600 2,5 x 6,0	15	38 960	50 400
901465	SB-F 600 med 2m. takutstikk og terrasse.	15	52 560	65 700
	Tilbehør			
901497	SB-F Vindu fastkarm (4mm glass m/sprosse. 35x140cm)		960	1 200
901498	SB-F Vindu isolerglass fastkarm (35x140cm)		2 120	2 650
901530	SB Vindu Sidehengsla, isolerglass (malt hvit 50x140cm)		3 080	3 850
901511	SB-Fb oppgrader til isolert vindu ,fastkarm		1 160	1 450
901512	SB-Fb oppgrader til isolert åpningsvindu.		1 840	2 300
901487	SB Boddør 90x200cm (tett, m/sylinderlås.)		3 160	3 950
901488	SB Boddør isolert 90x200cm (tett,malt hvit)		4 280	5 350
901510	SB-Fb oppgrader til isolert boddør		1 120	1 400
901495	SB Innvendig lettvegg m/panel på en side.		1 960	2 450
901496	SB Isolert gulv , 10cm glava (pr.m <sup>2</sup> )		272	340
901502	SB-Fb Terrasse impr.matr. 1x2,5m		2 000	2 500
901503	SB-Fb Montering (6-10,5m <sup>2</sup> )		9 200	11 500
901504	SB-Fb Montering (12-15m <sup>2</sup> )		11 920	14 900
901505	SB-Fb Graving av fundament (pr.time)		600	750
901513	SB-Fb Ekstra arbeid (pr.time)		600	750
	Royal impregnerert kledning SB og SB-F*			
901956	Royal impr. kledning brun	7,5	5 560	6 950
901957	Royal impr. kledning brun	10	6 480	8 100
901958	Royal impr. kledning brun	12,5	7 360	9 200
901959	Royal impr. kledning brun	15	8 240	10 300
901960	Royal impr. kledning brun (2m takutstikk m/terrasse)	5	2 720	3 400

Veiledende priser eks. transport.

Alle boder blir levert i ferdig seksjoner.

Alle produkter er i ubehandlet trevirke.

Alle boder kan leveres med Royal impr.kledning i brun utførelse. (Utvendige overflater)

\*Konstruksjoner og undertak i ubehandlet trevirke.

Spør oss om transport.(gratis utlån av tilhenger i Bergensområdet.)

Vi leverer i hele landet.